DECRETO Nº 3204, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018

“HOMOLOGA AS INSRIÇÕES DOS CANDIDATOS APTOS A REALIZAREM A PROVA DIA 25 DE NOVEMBRO DE 2018, REFERENTE AO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002, DE 22 DE OUTUBRO DE 2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”
IVANIR ZANIN, Prefeito Município de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica e, considerando que os candidatos inscritos preencheram os requisitos estabelecidos no Edital;

DECRETA:
Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos aptos a realizarem a prova do dia 25 de novembro de 2018, referente ao CONCURSO PÚBLICO -  EDITAL nº 002, de 22 de outubro de 2018, para os seguintes cargos:

AGENTE DE SERVICOS GERAIS
	Inscrição
	Candidato
	RG(Registro Geral)

	000007
	LUCIMONE GARIPUNA
	6.665.192

	000008
	VERONISE ROSATO DE MORAES ZARPELON
	02959205995

	000012
	MARIZA CERON PONTES
	3.347.267

	000029
	JAINE CRISTINA VENANCIO
	5.585.113

	000036
	BRUNA COSTA DO NASCIMENTO
	2123268415

	000042
	FRANCIELI APARECIDA DE SOUZA
	5.728.489

	000051
	DANIANE VIEIRA DAMES
	7740938

	000058
	EVANDRO JOSÉ DA COSTA SILVA
	6.264.106

	000063
	IVONETE FERREIRA DOS SANTOS
	5.026.666

	000068
	ELIZIANE DOS SANTOS
	5615740

	TOTAL DE CANDIDATOS: 10

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
	Inscrição
	Candidato
	RG(Registro Geral)

	000001
	VENICIUS CERON
	00978220385

	000003
	ANA CRISTINA DA SILVA
	5.837.201

	000009
	JACKLINE DALMOLIN ODORIZZI
	5520496

	000010
	ALEXANDRE DE COSTA MENEGUZZI
	3538923

	000015
	ELAINE MARIA RAIZER MACULAN
	5769829

	000019
	ALINE PATRICIA TITON SUTIR
	5769772

	000021
	GREICY JACQUELINE BORSOI
	6616567

	000023
	CAROLINE SLONGO FALCHETTI DA SILVA
	6264123

	000025
	MARIÉLI GIOVANA EVANGELISTA
	5.663.159

	000026
	FILIPE RIBEIRO BORBA
	6025968

	000031
	OSWALDO GARCIA
	531.999

	000033
	MIRIA MARIA DOS SANTOS LUCENA
	002145398

	000034
	FABRICIO BAZEN COSER
	3285580

	000035
	JEAN GABRIEL SCHNEIDER MENEGUZZI
	5663040

	000038
	GÉSSICA BRESCIANI
	5769749

	000041
	SIMONE DENIZE TREVISOL SLONGO DE OLIVEIRA
	5127201

	000043
	AMANDA THOMAZ RAMOS
	6.897.220

	000046
	ILISANGELA ZITTERELL DO ROSARIO DA SILVA
	5.663.286

	000052
	ALINE BOTEGAL GIUSTI
	6946217

	000053
	DIANE DE LIMA COELLI
	5520495

	000056
	DEBORA ROSSATO
	5520493

	000064
	DANIELA THIBES
	5593507

	000066
	FRANCIELE MASCARELLO FRANÇA
	5992935

	TOTAL DE CANDIDATOS: 23

MOTORISTA
	Inscrição
	Candidato
	RG(Registro Geral)

	000002
	IRINEU ANTONIO TRAGANCIN
	658977

	000014
	IVANIR PEGORARO
	3777588

	000022
	ARISTIDES MONTEIRO FILHO
	4978314

	000032
	ADAIR GOMES RIBEIRO
	4.785.049

	000047
	ANIEL MARANGONI
	5341469

	000055
	AIRTON SCHLICKMANN
	4984104

	000057
	MAURICIO RINALDI TRAGANCIN
	3947873

	000059
	MOISÉS VALTER ANTUNES
	3.901.345

	000060
	DARIO RIBAS
	4329411

	000061
	FERNANDO  FATTORI CERONI
	5.270.110

	TOTAL DE CANDIDATOS: 10

SERVENTE
	Inscrição
	Candidato
	RG(Registro Geral)

	000020
	ROSANE DE FÁTIMA VARGAS ANTUNES
	4.260.343

	000027
	ONEIDES BELOTTO TREVISOL
	3347266

	000045
	CLARICE APARECIDA ESCUCIATO MOREIRA
	3149041

	000050
	JURACI DISSEGNA GALLAFASSI
	2.411.915

	TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM - SC, 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

IVANIR ZANIN

Prefeito Municipal

Publicação e Registro: Publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM no dia _____/_____/_____, Edição nº. __________ conforme art. 20 da Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal nº 490/2012 e Decreto Municipal nº 2321/2012.

ALCINDO PEROSA

Secretário da Adm. e da Fazenda